
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

  ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ СРЕДНЕДЕВЯТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

422614 с.Среднее Девятово 
ул. Сергеева, д.9 

тел: 8-(84378)-3-41-11 
факс: 8-(84378)-3-41-11 

Sdev.La@tatar.ru 

  
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УРТА ДЕВЯТОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

422614 а.Урта Девятово 
Сергеев урамы, 9 нчы йорт, 

тел:    8-(84378)-3-41-11 
факс: 8-(84378)-3-41-11 

Sdev.La@tatar.ru 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

                             №  28                                                                                                        от  23 августа 2021 г. 

  

 
О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета  Среднедевятовского сельского поселения 

от 15 декабря 2020года № 48 «О бюджете Среднедевятовского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2021 и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» 

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Бюджетным кодексом  Республики Татарстан, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Среднедевятовское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики 
Татарстан», Совет Среднедевятовского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил: 
        

1. Увеличить  доходную часть на сумму 604,88 рублей в т.ч. по кодам: 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в 

результате решений, принятых органами власти другого уровня , на основании РКМ № 1604-Р от 20.08.2021г 
                     300 20245160100000150      на сумму   604,88 рублей 
 
                                                                                                                                                              Приложение №1 
                                                                                                                                                              к решению заседания Совета 
                                                                                                                                                              Среднедевятовского сельского  
                                                                                                                                                              поселения № 28  от  23.08. 2021г. 

 

 
  Увеличение   расходов за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в 

результате решений, принятых органами власти другого уровня на основании  распоряжения кабинета министров № 1604-Р от 20.08.2021г. 

 

Направление 

расходов 

 

квср кфср кцср квр косгу Доп 

ЭК 

Доп 

ФК 

Доп 

КР 

сумма Распред. по 

кварталам 

1кв 2кв 3кв 4кв 

На хоз.расходы 
923 0503 9900078050 244 346 П346017 12100 301 +604,88   +604,88  

              

              

 

ИТОГО 

        +604,88   +604,88  

 

        Глава-Председатель Совета 

       Среднедевятовского сельского поселения 

       Лаишевского муниципального района  

       Республики Татарстан:                                                                                                                       О.Н. Чумарова 

 


